que pro salule anirae sue legauit conueutui xx

inarcas.

1496 lempore peslis obijt fr. firanciscus hanke

dyaconus.

Jtem deuota anna maczin soror tercie regule

Dedit in vita pro salute anime sue et pro vtili-

tate fralrum 16 marcas.

Leonard! confessor.

Obierunt fratres ny. wlturis subdyac. et liinricus

cocus parilcr sepulli.

Obijt frater petrus hone predicator et confessor.

Ob. fr. Kyczaldus gardianas in lubano.

Qualuor coronats. mrm. Translacionis. Ivdewici.

Anniuersarius fratris Andree gollmann studentis

philosophie predicatoris et confessoris sepultus in

lübingk.

Theodor! märt.

1496 tempore peslis obijt fr. siluester Belieme

Sacerdos.

Triphonis et respicij mrm. Anuphe v. Ludmille

mr.

Martini ep. et conf. Menne mr.

Obijt fr. andreas slockenaw hie sep. sacerd. et

confes.

Obijt fr. marüuus laüx sacristanus illius conuen-

tus ad mullos annos.

Nicolai czan hie sepultus anno 72.

Mariini pp. el conf.

Jtem ao. dni 1471 recommendauit se in vita

barbara kamentczyn pro salute anime sue nee

non marili eins peler kamenlz dedit calicem ar-

genteum deauralum.

Briccij episc. et conf.

frater franciscus Octynhayn pred. et conf.

Anno dni MDxviij recommendauit se in vita pa-

riler in morte dominus martinus fabri plebanus

in Görlicz dedilque xx marcas pro vtilitate fra-

trum, optauit participacionem tvnius vigilie et

misse pro se et suis benefacloribus ammalim.

Decembris. 1496 tempore pestis obijt fr. Je-
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ronimus molitoris sacerdos Eodem die obijt il-

delis faraulus monasterij qui ambo sepulti sunt

in vno sepulcro in cimilerio fralrum et nomen

dicti famuli fuit paulus tagelüner Requiescant

ambo in pace Jhesu cristi Amen.

fr. Johannes Ruffi predicator et conf.

Ao. 1479 obijt venerandg lackman .sacre tlieo-

logie doctor et prouincie Saxonie minister.

Jlem ao. dni 1483 obijt margarete behanyn hie

sepulta.

Ao. dnj 1503 obijt reuerendus pater paiilus gos-

man principa. huius loci de conuentu dressenensi.

ob. fr. Johannes cruczeger vicegardianus.

Dedicacio. Basiliee. Petri et Pauli.

Klyzaholh. Ponciani pp et mr.

Jtem ao. dni Mcccclxij reformatus est conuentus

gorliczensis temporibus Reuerendj palris fratris

Nicol lackman ministri prouincie Saxonie.

1509 Obijt frater Jacobus spanszel sacerdos pre-

dic. et conf.

Cecilie virg. et mr.

Clementis pp. et mr. Felicitatis mr.

Ao. dni 1483 obijt uicolaus kymer in habitu or-

dinis hie sepultus.

Crisogoni mr.

Ob. maye Coilerinne hie sepulla